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Udział delegacji Gminy Maciejowice w uroczystościach żałobnych w Pałacu
Prezydenckim

           Oczy całej Polski i świata zwrócone są ku Pałacowi Prezydenckiemu w Warszawie. Zmarłemu Prezydentowi Rzeczypospolitej
Polskiej Lechowi Kaczyńskiemu oddają hołd tysiące jego rodaków – często całymi rodzinami, w gronie najbliższych  i znajomych, a
także reprezentanci instytucji, organizacji, stowarzyszeń i zakładów pracy.
          Zaproszenie  do udziału w uroczystościach żałobnych zostało skierowane przez  Pana Macieja Łopińskiego Sekretarza Stanu
Szefa Gabinetu Prezydenta RP imiennie dla Pana Wójta Sylwestra Dymińskiego oraz jednej osoby z Gminy Maciejowice.
          Udział delegacji z Maciejowic był wyrazem podziękowania i szacunku jakie społeczeństwo Gminy Maciejowice darzyło Pana
Prezydenta.
Dowodem była uroczysta wizyta Głowy Państwa i spotkanie z mieszkańcami na Rynku Maciejowickim w dniu 27maja 2009 r.
Odbieramy to jako wielki zaszczyt, tym większy, że Maciejowice reprezentowały cały Powiat Garwoliński.
          Pan Sylwester Dymiński Wójt Gminy wraz z ks. kanonikiem Romualdem Michalczykiem w dniu 15 kwietnia 2010 r. wzięli
udział w uroczystościach żałobnych w Pałacu Prezydenckim pełniąc wartę przy trumnach Prezydenta Rzeczypospolitej Lecha
Kaczyńskiego i Małżonki Marii Kaczyńskiej, ok. godz. 13.50.
          W imieniu wszystkich mieszkańców gminy Maciejowice zostały złożone kwiaty przed trumną Pana Prezydenta oraz dokonano
wpisu do księgi kondolencyjnej o następującej treści:

https://maciejowice.pl/udzial-delegacji-gminy-maciejowice-w-uroczystosciach-zalobnych-w-palacu-prezydenckim/


Panie Prezydencie,
Pani Prezydentowa,
„Mieszkańcy Gminy Maciejowice przyjęli  z wielkim żalem i głębokim smutkiem wiadomość o
tragicznej śmierci.  Panie Prezydencie byłeś i zostaniesz w naszych sercach Wielkim Patriotą.
Będziemy pamiętali Pańską wizytę na Maciejowickim Rynku.
Spoczywajcie w pokoju”

                                                    W imieniu mieszkańców Gminy Maciejowice
                                                            pogrążonych w głębokim żalu

                                                         Sylwester Dymiński Wójt Gminy Maciejowice
                                                         Ks. Kanonik Romuald Michalczyk


